
PROTOKÓŁ  Nr I/2014 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 28 listopada 2014 roku 

 

Obrady sesji otworzyła Teresa Waszczenko radny senior. 

Przywitała wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 15
00

, zakończyła o godz.16
45

 

W obradach udział wzięło 15 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyli: Danuta Bukowska przewodnicząca Gminnej Komisji 

Wyborczej w Golczewie, Barbara Deszyńska skarbnik gminy, Ireneusz Wilk sekretarz gminy, 

Kazimiera Latawiec kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie, Marek Maślak 

kierownik Zakładu Usług Publicznych w Golczewie i Zbigniew Olech radca prawny. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

2. Wręczenie radnym oraz burmistrzowi zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

4. Przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

7. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca obrad stwierdziła, że w sesji udział bierze15 

radnych i Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2. Wręczenie radnym oraz burmistrzowi zaświadczeń o wyborze 

 

 Pani Danuta Bukowska Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Golczewie 

przedstawiła informację dotyczącą wyborów samorządowych przeprowadzonych w dniu 16 

listopada 2014 r. i poinformowała, że w Gminie Golczewo uprawnionych do głosowania było 4 887 

wyborców z tego głosowało 3 027 wyborców. Frekwencja wyniosła 61,94 %. Zarejestrowano 4 

komitety wyborcze. W wyniku wyborów do Rady Miejskiej w Golczewie wybrano 15 radnych.  

 

Radnymi zostali wybrani: 

1. AUGUŚCIK Jarosław 

2. BEDNARZ  Danuta 

3. CABAN Tomasz Gabriel 

4. CIEŚLIKIEWICZ  Wanda 

5. DORNIAK Roman Romuald 

6. FERDYNUS  Lech  Marian 
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7. GAJLUN Ireneusz Adam 

8. KŁYSEWICZ Radosław 

9. LISZKA Ryszard 

10. MARKS  Jaromir 

11. OSOWSKA Iwona Marzenna 

12. PAKUŁA Waldemar Stanisław 

13. STĘPIEŃ Marcin 

14. WASZCZENKO  Teresa 

15. WAWRZYŃSKI Krzysztof 

 

Zgodnie z art. 449 ustawy Kodeks wyborczy Gminna Komisja Wyborcza wydaje zaświadczenia 

radnym o wyborze.  

Przewodnicząca GKW w Golczewie wręczyła Radnym zaświadczenia o wyborze na radnego 

Gminy Golczewo. 

 

Ad. 3. Ślubowanie radnych 

 

Radna Teresa Waszczenko radna senior odczytała rotę ślubowania. 

 

Wszyscy obecni na sesji powstali. 

 

Radny Jarosław Auguścik - najmłodszy wiekiem radny odczytał nazwiska radnych. 

 

Radni złożyli ślubowanie. 

 

Ad. 4 Przedstawienie porządku obrad 

 

Teresa Waszczenko przewodnicząca obrad przedstawiła dalszy porządek obrad. 

 

Andrzej Danieluk burmistrz wniósł o rozszerzenie porządku obrad o punkty: 

1) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

2) Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie. 

3) Wybór przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

4) Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Golczewie. 

5) Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Przewodnicząca obrad poddała wniosek burmistrza Andrzeja Danieluka pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania radni przyjęli wniosek Burmistrza jednomyślnie 15 głosami „za”. 

 

Przewodnicząca obrad przedstawiła porządek obrad po zmianach: 

5) Wybór Przewodniczącego Rady. 
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6) Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

7) Wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 

8) Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie. 

9) Wybór przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Golczewie. 

10) Wybór Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Golczewie. 

11) Powołanie składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

12) .Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 5 Wybór Przewodniczącego Rady 

 

Teresa Waszczenko przewodnicząca obrad poinformowała, że Rada wybiera ze swojego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu Rady, w głosowaniu tajnym. 

Radni głosują na kartach, które przygotuje komisja skrutacyjna. 

 

Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Radny Krzysztof Wawrzyński zgłosił kandydaturę radnego Romana Dorniaka na przewodniczącego 

Rady. 

 

Radny Roman Dorniak wyraził zgodę. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca obrad poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Roman Dorniak zaproponował kandydaturę radnego Radosława Kłysewicza. 

Radny Radosław Kłysewicz nie wyraził zgody. 

Radna Wanda Cieślikiewicz zaproponowała kandydaturę radnej Danuty Bednarz. 

Radna Danuta Bednarz wyraziła zgodę. 

Radny Wanda Cieślikiewicz zaproponowała kandydaturę radnego Waldemara Pakuły. 

Radny Waldemar Pakuła wyraził zgodę. 

Radny Waldemar Pakuła zaproponował kandydaturę radnego Jarosława Auguścika. 

Radny Jarosław Auguścik wyraził zgodę. 

 

Rada Miejska nie wniosła uwag do proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej  

i w głosowaniu jawnym, jednomyślnie 15 głosami „za” powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Danuta Bednarz 

2. Waldemar Pakuła 

3. Jarosław Auguścik 

dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 
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Rada Miejska wybrała radną Danutę Bednarz na przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej 14 głosami 

„za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 

 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

 

Przewodnicząca obrad o godz. 15
20 

ogłosiła przerwę w obradach, aby Komisja Skrutacyjna 

przystąpiła do przygotowania kart do głosowania  

O godz. 15
35 

wznowiono obrady. 

 

Radna Danuta Bednarz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej omówiła wygląd karty do 

głosowania, następnie kolejno wyczytani Radni przystąpili do tajnego głosowania. 

 

Po głosowaniu przewodnicząca obrad o godz. 15
40 

ogłosiła przerwę, aby Komisja 

Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart do głosowania. 

O godz. 15
50 

wznowiono obrady. 

 

Radna Danuta Bednarz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 1 Komisji 

Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Golczewie w dniu 28 listopada 2014 r. dla 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Poinformowała, że wyniku tajnego głosowania 14 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

Rada Miejska w Golczewie na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie wybrała  

 

Pana Romana Romualda Dorniaka 

 

Protokół Nr 1 Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 po protokołu. 

 

Przewodnicząca obrad poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr I/1/2014 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 14 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

Uchwała Nr I/1/2014 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Radny Roman Dorniak nowo wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie podziękował 

za wybór i przejął dalsze prowadzenie obrad dziękując radnemu seniorowi za dotychczasowe 

prowadzenie sesji. 
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Ad. 6 Złożenie ślubowania przez Burmistrza. 

 

Andrzej Jan Danieluk Burmistrz Gminy Golczewo złożył wobec Rady Miejskiej w Golczewie 

ślubowanie o następującej treści: 

„Obejmując urząd Burmistrza Gminy Golczewo, uroczyście ślubują, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy Golczewo”  

 

Treść ślubowania jest zgodna z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

 

Przewodniczący Rady Roman Dorniak przeczytał treść listu od Prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego skierowanego do Burmistrza Golczewo Andrzeja Danieluka dotyczącego wyboru 

na stanowisko burmistrza. 

 

Ad. 7 Wybór wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy, Rada wybiera jednego 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Radny Lech Ferdynus zgłosił kandydaturę radnej Teresy Waszczenko. 

 

Radna Teresa Waszczenko wyraziła zgodę. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady zaproponował aby skład Komisji Skrutacyjnej pozostał bez zmian. 

 

Rada Miejska w Golczewie jednomyślnie 15 głosami „za” zdecydowała o pozostawieniu ww. 

składu Komisji Skrutacyjnej powołanej dla przeprowadzenie wyboru przewodniczącego rady i 

przeprowadzenia również wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 16
04 

ogłosił przerwę w obradach, aby Komisja Skrutacyjna 

przystąpiła do przygotowania kart do głosowania. 

O godz. 16 
14 

wznowiono obrady. 

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej omówiła wygląd karty do głosowania, 

następnie kolejno wyczytani Radni przystąpili do tajnego głosowania. 
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Po głosowaniu przewodniczący obrad o godz. 16 
17 

ogłosił przerwę, aby Komisja 

Skrutacyjna dokonała przeliczenia kart do głosowania. 

O godz. 16 
20 

wznowiono obrady.  

 
O godz. 16:21 obrady opuściła radna Iwona Osowska 

 

Danuta Bednarz, przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 2 Komisji 

Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Miejskiej w Golczewie w dniu 28 listopada 2014 r. dla 

przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Poinformowała, że wyniku tajnego głosowania 15 głosami „za” Rada Miejska w Golczewie na 

wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Golczewie wybrała  

 

Panią Teresę Waszczenko  

 

Protokół Nr 2 Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 6 po protokołu. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie podjęła uchwałę 

 

Nr I/2/2014 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Golczewie 14 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/2/2014 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

Ad. 8. Wybór przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie 

 

 Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Golczewo Rada 

powołuje ze swojego grona komisje stałe. Komisję Rewizyjną, Komisję Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska oraz Komisję Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

Radna Danuta Bednarz zgłosiła kandydaturę radnego Lecha Ferdynusa na przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Radny Lech Ferdynus wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 9 do protokołu. 
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Przewodniczący obrad, poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Lecha Ferdynusa na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

wybrała  

 

radnego Lecha Mariana Ferdynusa 

 

na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Golczewie.  

 

Uchwała nr I/3/2014 w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Golczewie stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Ad. 9. Wybór przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie 

 

Radna Teresa Waszczenko zgłosiła kandydaturę radnego Marcina Stępnia na przewodniczącego 

Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska.  

 

Radny Marcin Stępień wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonych kandydatur. 

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 11 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę Marcina Stępnia  

na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 15 głosami „za” wybrała 

 

radnego Marcina Stępnia 

 

na Przewodniczącego Komisji Finansów Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 

 

Uchwała Nr I/4/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju 

Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Golczewie stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Ad. 10. Wybór przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w Golczewie 
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Radny Roman Dorniak zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Wawrzyńskiego na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych.  

 

Radny Krzysztof Wawrzyński wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Rada Miejska nie wniosła uwag do zgłoszonej kandydatury. 

Więcej kandydatów nie zgłoszono. 

 

Projekt uchwały stanowi załączniki nr 13 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Krzysztofa Wawrzyńskiego na 

Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska 15 głosami „za” wybrała 

 

radnego Krzysztofa Wawrzyńskiego 

 

na Przewodniczącego Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Golczewie.  

 

Uchwała Nr I/5/2014 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, Zdrowia  

i Spraw Społecznych stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. 11 Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej 

w Golczewie  

  

Przewodniczący Rady poprosił radnych o wpisanie się do składów poszczególnych Komisji Rady 

Miejskiej. 

 

Przewodniczący obrad o godz. 16
30 

ogłosił przerwę. 

O godz. 16
40 

wznowiono obrady.  

 

Radni zadeklarowali swoją przynależność do komisji w załączonym projekcie uchwały. 

 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska jednomyślnie podjęła uchwałę 

 

Nr I/6/2014 

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Golczewie. 

 

Uchwała Nr I/6/2014 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Ad. 15 Zakończenie obrad. 

 

 Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad dokonał zamknięcia pierwszej 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie kadencji 2014 – 2018. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:        Przewodniczył: 

 

    Podinspektor            Przewodniczący Rady 

 

Magdalena Zając        Roman Dorniak 

 

 


